第2回愛病薬臨床推論セミナー

謹啓
時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、下記の通り学術講演会を開催する運びとなりました。
ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席下さいますよう
何卒よろしくお願い申し上げます。

2018年 12月7日（金） 18:50～21:00

TKPガーデンシティPREMIUM
名古屋ルーセントタワー16F J+K

〒4510046 愛知県名古屋市西区 牛島町6-1 名古屋ルーセントタワー
TEL： 052-990-2732

日時

会場

18:50～19:00 製品紹介

『高リン血症治療薬 キックリンカプセル』 アステラス製薬株式会社

19:30～21:00 特別講演

愛知県厚生農業協同組合連合会安城更生病院薬剤部 杉浦洋二先生

『 この副作用防げますか？
～腎機能評価と薬の特徴から読み解く投与戦略～ 』

座長

演者

＊本セミナーは日本薬剤師研修センター認定薬剤師制度（１単位）、日病薬病院薬学
認定薬剤師制度の研修単位（Ⅲ-１：１単位申請中）どちらか一方の認定となります。

＊当日はお弁当をご用意しておりますが、数に限りがございます。
＊参加費として会員の方は500円、非会員の方は1,000円を徴収させて頂きます。

共催： 一般社団法人 愛知県病院薬剤師会
アステラス製薬株式会社

19:00～19:30 一般講演

座長：愛知医科大学病院薬剤部 竹内正幸先生

『治療により変動する腎機能を有する患者への薬剤投与支援』
演者：愛知県厚生農業協同組合連合会安城更生病院薬剤部 新海大智先生

熊本大学薬学部附属育薬フロンティアセンター長・臨床薬理学分野 教授

平田純生先生